
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 8

понедельник, 14 октября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

Зимбру, Кишинев

Молдова Футбольная ассоциация Албании

0 (0) (3) 4
  23  Алексей Кошелев  (В) 
  2  Олег Рябчук   
  4  Виктор Мудрак   
  5  Вячеслав Посмак   
(К)  7  Артур Ионица   
  9  Евгений Чеботару   
  14  Анатолий Препелица   
  16  Александр Суворов   
  18  Георгий Антон   
  20  Евгений Сидоренко   
  22  Дину Граур   

  23  Томас Стракоша  (В) 
  5  Фредерик Весели   
  6  Берат Джимшити   
  7  Кейди Баре   
  8  Клаус Гьясуля   
  10  Рей Манай   
  14  Лоренц Траши   
  16  Соколь Чикалеши   
  17  Кастриот Дермаку   
  18  Ардиан Исмайли   
(К)  22  Амир Абраши   

1  Дмитрий Челядник  (В) 
12  Николай Чеботарь  (В) 
3  Штефан Ефрос   
6  Артем Розгонюк   
8  Максим Михалев   
10  Александр Дедов   
13  Валерий Макрицкий   
17  Константин Санду   
19  Александр Бойчук   

1  Этрит Бериша  (В) 
12  Альбан Ходжа  (В) 
2  Юльбер Рамадани   
3  Эрмир Леняни   
4  Таулянт Сефери   
9  Ледиан Мемушай   
11  Линдон Селахи   
13  Энеа Михай   
15  Кристи Кесе   
19  Беким Баляй   
20  Мараш Кумбула   
21  Одисе Роши   

  Тренер
  Семен Альтман

  Тренер
  Эдоардо Рейя

  Рефери
  Крис Кэванах (ENG)

  Четвертый рефери
  Стюарт Эттуэлл (ENG)

  Помощник рефери
  Дэн Кук (ENG)
  Константин Хадзидакис (ENG)

  Делегат УЕФА
  Леон Шелингс (BEL)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Молдова Футбольная ассоциация Албании

0 (0) (3) 4
     
      22' 16  Соколь Чикалеши   

4  Виктор Мудрак    29'      
     

4  Виктор Мудрак  (Заменен) 
6  Артем Розгонюк  (На замену)  31'      

     
     
      34' 7  Кейди Баре   

22  Дину Граур    38'      
     

     
      40' 14  Лоренц Траши   

     
      46' 7  Кейди Баре   

     
      57' 16  Соколь Чикалеши   

9  Евгений Чеботару    58'      
     

16  Александр Суворов  (Заменен) 
19  Александр Бойчук  (На замену)  60'      

     

2  Олег Рябчук    62'      
     

     
      76' 16  Соколь Чикалеши  (Заменен) 

21  Одисе Роши  (На замену) 
20  Евгений Сидоренко  (Заменен) 
17  Константин Санду  (На замену)  80'      

     

14  Анатолий Препелица    81'      
     

     
      82' 8  Клаус Гьясуля   

     
      89' 18  Ардиан Исмайли  (Заменен) 

20  Мараш Кумбула  (На замену) 
     
      89' 7  Кейди Баре  (Заменен) 

11  Линдон Селахи  (На замену) 
     
      90' 10  Рей Манай   

Молдова ­ Футбольная ассоциация Албании
Отчет о матче

понедельник 14 октября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
Зимбру, Кишинев

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


